Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2023 года № 398
                  с. Белозерское

О ходе летней оздоровительной кампании 2023 года на территории Белозерского

муниципального округа

Заслушав информацию Отдела образования Администрации Белозерского

муниципального округа о ходе летней оздоровительной кампании 2023 года на

территории Белозерского муниципального округа, Дума Белозерского муниципального

округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Информацию Отдела образования Администрации Белозерского

муниципального округа о ходе летней оздоровительной кампании 2023 года на

территории Белозерского муниципального округа принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации Белозерского муниципального округа:

- активизировать работу по организации летней оздоровительной кампании

территории Белозерского муниципального округа.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                            П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов